PUBLICITA
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara siaps natyrés

Monedha: LEKE Periudha 01/01/2016-31/12/20156
2016
Nr. Emértimi Viti Raportues
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Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Té ardhura nga shérbime konsulence

Té ardhura nga shitjet

Té ardhura nga kursi i kémbimit

T€é ardhura nga interesi

Ndryshime né inventarin e produkteve té gatshém e né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitallzuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Rivlerésim gjobe TVSH

Rivleresim Tatim Fitimi 2014

TOTALI I TE ARDHURAVE (1 + 2 + 3 + 4)

Lénda e paré dhe materialet té konsumueshme
Materiale té konsumueshme

Shpenzime té tjera

Shpenzime té tjera té pazbritshme

Shpenzime té personelit

Paga dhe shpérblime

Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetésore
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

TOTALI I SHPENZIMEVE (5 + 6 + 7 + 8 + 9)
FITIMI/HUMBJA NGA AKTIVITETI I SHFRYTEZIMIT (I + II)

Té ardhurat té tjera

Té ardhurat nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesmarrése
(paragitur vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike té grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike té grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike té grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur ve¢mas té
ardhurat nga njésité ekonomike té grupit)

Humbje nga kursi i kembimit

FITIMI/HUMBJA NGA PJESEMARRJET (10+11+12)

Shpenzime té tjera té pazbritshme

FITIMI/HUMBJA PARA TATIMIT (C = A + B)
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Viti Raportues

2015

S HEL
19,223,797 12,163,502
3,024,426 12,124,137.69
16,168,281 -
30,365 39,317.91
724 46.00
- 6,723
- 6,723
19,223,797 12,170,225
(14,441,596) (2,823,291)
(13,635,868) (2,056,821.65)
(805,729) (766,469)
(4,245,900) (3,356,041)
(3,720,000) (2,960,820)
(525,900) (395.220.50)
(313,268) (404,542)
(313,268) (404,542)
(19,000,764) (6,583,873)
223,033 5,586,351
(210,685) (211,922)
(50,044} (116,973)
(160,641) (94,949)
— (210,685) ______ (211,922)
—— e Q001G
12,348 5,374,429
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SHPENZIMI I TATIMIT MBI FITIMIN 1,852

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin ( (C/2016* 15% ) 1,852
Shpenzim i tatim fitimit té shtyré -
Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve =

FITIM HUMBJA E VITIT TATIMOR (E =C-D) 10,496 5,374,429
Fitmi (humbja) neto e vitit kontabél ( Fitimi Tatimor minus Shpenzime e 10,496 5,344,913
FITIM/HUMBJA PER:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé =100% 10,496

Interesat jokontrolluese
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